
  

En flaske Amarone for en god idé
IT-Forum Fyn inviterer jævnligt til gå hjem-møder hos vi får en rundvisning og ser på 
IT-løsninger, produktionsapparat osv. IT i Praksis kalder vi disse besøg.
Vi giver en flaske Amarone, hvis du foreslår en spændende virksomhed, vi kan besøge, og du 
sætter os i forbindelse med en kontaktperson, der har sagt god for at få besøg af IT-Forum 
Fyn. Kontakt sekretariatet pr. mail eller tlf. 63 75 95 35.

Mobiltech-konference
På konferencen giver 15 oplægsholdere, fra bl.a. Motorola, Roskilde Festival og IT Universitetet
, et indblik i aktuelle trends og brugernes mobile adfærd. Aktuelle cases illustrerer, hvordan 
mobilen kan integreres i virksomhedens kommunikations- og markedsføringsstrategi.
Tid: 31. august 2010 kl. 9-16
Sted: Syddansk Universitet i Odense
Program, pris og tilmelding: Se KnowledgeLabs hjemmeside.

Network 010

Der er flere hundrede tilmeldte allerede, så der bliver rig mulighed for at udbygge dit netværk.
IT-Forum Fyn deltager selvfølgelig med en stand.
Tid: 2. september 2010 kl. 8.00-17.30
Sted: Odense Congress Center
Program: Du finder programmet her.
Tilmelding: Rabat ved tilmelding inden 1. juli 2010. Du kan tilmelde dig her.

Nørdehjørnet
Ny dynamisk antenneteknologi giver dynamisk retningsbestemt antenne i almindelige wireless
accesspunkter. Ruckus wireless bruger en patenteret antenneteknologi i sine access points, 
som ikke blot kan ændre signalstyrken dynamisk, men også kan ændre retningen af det 
trådløse signal ved at anvende et array af antenner. Det betyder i praksis, at man kan nøjes 
med væsentlig færre accesspunkter – eller få højere hastighed. AMU-Fyn har lige 
implementeret trådløs adgang for eleverne baseret på ruckus og har oplevet, at der skulle 
anvendes betydeligt færre accesspoints end med en traditionel løsning. Læs mere her.

http://www.ruckuswireless.com/technology/beamflex
http://vo.rabbe.dk/fmi/xsl/km/dansk/enterperson.xsl?-recid=74521&-find
http://network.eventa.dk/20/
http://www.knowledgelab.dk/index.php?mact=News,cntnt01,detail,0&cntnt01articleid=45&cntnt01returnid=56
mailto:info@itforumfyn.dk?subject=IT%20i%20Praksis
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